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% Presenze/Assenze

% Presenze/Assenze

Azienda: COMUNE DI MONTEROTONDO
Mese: MARZO 2020
Servizio Giorna_te Gioz"_:ate
lavorative
assenza

AMBIENTE E IGIENE URBANA 66.0 14.0
AUTONOMO CULTURA - FONDAZIONE ICM 199.0 54.5
AUTONOMO POLITICHE EDUCATIVE 381.0 240.0
AUTONOMO POLITICHE SOCIALI 330.0 101.0
AVVOCATURA CIVICA 44.0 6.0
CORPO POLIZIA LOCALE 465.0 65.0
DEMANIO PATRIMONIO E CASA 132.0 41.0
DEMOGRAFICO 286.0 108.0
DIPARTIMENTO ATTIVITA' ECONOMICO FINANZIARIE ED AMMINISTRATIVE 22.0 .0
EID\ill_EEIA PRIVATA,SUAP E COMMERCIO,UFFICIO SPECIALE PROTEZIONE 264.0 98.0
ENTRATE E PROVVEDITORATO 154.0 39.0
DIPARTIMENTO GOVERNO DEL TERRITORIO .0
SISTEMI INFORMATIVI,PROTOCOLLO E URP 242.0 75.0
INFRASTRUTTURE E MANUTENTIVO 176.0 61.0
SEGRETERIA COMANDO POLIZIA LOCALE 44.0 18.0
UFFICIO TRATTAMENTO PREVIDENZIALE 22.0 1.0
RAGIONERIA ECONOMATO RISORSE UMANE (TRATTAMENTO ECONOMICO) 198.0 50.0
RISORSE UMANE (TRATTAM.GIURID.),PERFORMANCE TRASPARENZA E 110.0 32.0
CONTROLLI

SEGRETARIO GENERALE 18.0 .0
SEGRETERIA TECNICO-OPERATIVA,FINANZIAMENTI EUROPEI E SICUREZZA 66.0 25.0
SUL LAV I —
STAFF DEL SINDACO 88.0 6.0
Egg,zEIRTO ORGANI ISTITUZIONALI, SANITA E PART OPPORTUNITA AFFARI 264.0 110.0
PIANIFICAZIONE URBANISTICA 88.0 15.0

Indietro

Giornate
di
presenza

52.0

Percentuale
assenza %

21,21
27,39
62,99
30,61
13,64
13,98
31,06
37,76

0,00
37,12
25,32

0,00
30,99
34,66
40,91

4,55
25,25
29,09

0,00

Percentuale
presenza %

78,79
72,61
37,01
69,39
86,36
86,02
68,94
62,24

100,00
62,88
74,68

100,00
69,01
65,34
59,09
95,45
74,75
70,91

100,00
62,12
93,18
58,33

82,95
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